
Zarządzenie nr 0050.67.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 12.12.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) ),  art, Ill  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 z późn.zm. ) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Załuski na 2022 rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  44.326,68 z1, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 50.816.628,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 40.534.728,92 z1, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.281.899,17 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  193.678,24 z1, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  149.351,56 z1, 

zgodnie z załącznikiem nr 2,2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 53.014.133,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 38.598.294,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.415.839,58 z1. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budto m 2022 i podlega ogłoszeniu. 
Wójtii aluski 

Kamil ski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.67.2022 z dnia 12.12.2022 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 815 704,59 0,00 622,14 1 816 326,73 
vr Lp i I r- ty tUll4 1./L1".0ajl 1 J1,1-1.11,1,1,  1 Mi 1111,11 lavvrt.41  ii,  vvyuutist-Pro i mi 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  1 803 829,59 0,00 622,14 1 804 451,73 
r, tym = tylutu ,..ivti.o..11 I ..)11...11,JVII MI 11111.01.41,1111.41 II, vyytautr,JYY II. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 803 829,59 0,00 622,14 1 804 451,73 

758 Różne rozliczenia 8 153 960,80 0,00 42 474,00 8 196 434,80 
tym c tytuiLi ,J,,lt41-11 I otvlanwirv I 1.1 1111,111,,11,111, VVy1J10111,./ri,  111J 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 423 713,80 0,00 42 474,00 466 187,80  
ii.  cyi r, t tywiti Vs.A.t.,j1 I 411.11.11,P1V 114 1111,111.1V1rvt.1111, yyy,iumv. 114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

408 708,00 0,00 42 474,00 451 182,00 

855 Rodzina 4 733 264,78 0,00 1 230,54 4 734 495,32 
,i. tyi i i c tyti.nu {.11/1.01.11 I ,./11,41,1,111 110 1111,111,JIIII1.4111, 11,1),Ildl1.1,JVII 1111 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 149,26 0,00 0,00 367 149,26 

85503 Karta Dużej Rodziny 333,00 0,00 75,00 408,00 
YY tyi i f z- ty 1.1.111.1 1,11.......j1 1  of  s.n.invirir 111..1  Ill  141101J041111, 11,11,11.11.1,1111 1164 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

333,00 0,00 75,00 408,00 

85595 Pozostała działalność  22 854,52 0,00 1155,54 24 010,06 



_ 

vv  14111 L. tyLLT...+ UlJlt.0.11 1 ,1,.......,JYY IW 1111U11,-.1.4111., ..),11.11.1,..1VY I ILI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 854,52 0,00 1155,54 24 010,06 

bieżące razem: 40 490 402,24 0,00 44 326,68 40 534 728,92 
lp 1 T L Ly .14 ll.../1.4,11 I ..11VVINVVY I 11.1 III 11.11IOVVVI./111, VV.r....ILMJVY I 144 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2" 3 393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 281 899,17 0,00 0,00 10 281 899,17  
vv (Jill  L. Lyi.ulu L.-41.C1,11 I ..11,,INVVY 1,1 1111U11.,JYYLII III.. vvy.....411,/vv Ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 012 084,92 0,00 0,00 2 012 084,92 

Ogółem: 50 772 301,41 0,00 44 326,68 50 816 628,09 
w tym z Lytum autav i brUCIKUW na 'Finansowanie VVyUdtKOW 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
r 

i 
2 405 959,18 0,00 2 405 959,18 których mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

L 

/0,00 

("' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.67.2022 z dnia 12.12.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

640 311,69 

750 Administracja publiczna 97 990,53 
75011 Urzędy wojewódzkie 97 990,53 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 990,53 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 , 
 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa , 

 
1 16400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 16400 , 
 

801 Oświata i wychowanie 42 655,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 65572 , 
 

852 Pomoc społeczna 663 863,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 920 00 , 
 

85295 Pozostała działalność  655 943,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

655 943,00 

855 Rodzina 4 337 786,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 723 246,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 723 246,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 408,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40800 , 
 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 694,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

/ 

31 694 00 , 
 

wójt 
Ka 

aluski 
owski 

Razem: 5 783 770,94 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.67.2022 z dnia 12.12.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dzi 
at 

Rozdział  
5 
/ 

groPa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego; 

wydatki 
jednostek 

budżetowych  

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenie na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

Środków, o 

kt6rych mowa 
w  art.  5 ust. 1 

pkt 2i 3 

u działem 
wypłaty z 

tytułu 
, 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje t 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 

statutawch 

zadali; 

. papai. 
fi n. ansowane z 

odwałem objęae 
środków. o 

których mowa 

wad. 5 ust. 1 
okt2i1 

zakup i 

akcji i 
 . - 

.dział
ów 

 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 890 526,40 4 694 992,40 4 391 937,40 3 133 031,65 1 258 905,75 0,00 293 830,00 9225.00 0,00 0.00 195 534.00 195 534.00 160 335.00 000 0,00 
zmniejszenie -35 399,53 -35 399,53 -26 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 .9399,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 399,53 35 399,53 35 309,53 0,00 35 309,53 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 890 526,40 4 694 992,40 4 401 246,93 3 133 031,65 1 268 215,28 0,00 284 520,47 9220,00 0.00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  208 000,00 208 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 191 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6100,00 .9100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9100,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 9100,00 9100,00 9100,00 0,00 9100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 000 000 
po zmianach 208 000,00 208 000,00 26 100,00 0,00 26 100.00 000 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 000 

3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą  191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9100.00 -9100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 181 900,00 181 90000 0,00 0.00 0,00 000 181 900,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4 210  
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  1 500,00 1 50000 1 500,00 0,00 1 500.00 0.00 000 0.00 0.00 000 0,00 .., 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000,00 3 00000 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00  
Pc  zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 

Przed zmianą  10500,00 10 500.00 10 500,00 000 10500,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 0,00 0,00- 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0.00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6100.00 8100.00 6100,00 0.00 6100.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 60000 0.00 16600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

7 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 764 442,89 3 604 107,89 3 588 282.89 2 936 413,38 651 869,51 0,00 6600.00 9225.00 000 0,00 160 335,00 160 33500 160 335,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299.53 -299.53 0,00 0,00 000 0,00 -299,53 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 209,53 11 209.53 11 209,53 0,00 11 209,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 775 352,89 3 615 017,89 3 599 492.42 2 936 413,38 903079.34 000 6300,47 9220.00 0,00 0,00 160 335.00 160 335,00 160 335,00 000 000 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  6800.00 6600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -299.53 -299,53 000 0,00 0,00 0.00 -299,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 ; 000 0,00 0,00 0.00 ODO 0,00 000 000 000 0,00 0.00 0,00 000 
po zmianach 63.30,47 6300,47 0,00 0,00 0,00 000 630047 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 000 

4 210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  103 800.00 103800,00 103 80000 0,00 103 800,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

..4 
 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 10000.05 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 0.00 0.00 0,00 ODO 
po zmianach 113 800,00 113 800,00 113 800,00 0,00 113 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socalnych j  

przed zmianą  62 189.51 62 189,51 62 189,51 000 62 189,51 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ODO 0,00 0,00 i  0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 209.53 209,53 209.53 0,00 209.53 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 62 399,04 62 399,04 62399.04 000 62 39904 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędącyc6 członkami 

korpusu służby cywilnej 

. 

przed zmianą  37 380,00 37 380,00 37 380,00 000 37 380,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000.00 000 1 000,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 38 38000 as 380,00 38 380,00 000 38 380,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą  143 620,00 143 62000 143 62000 600.00 143 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10000.00 -15900,00 -15 000.00 0,00 -15000.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1431320,00 143 620,00 143 620,00 600,00 143 020,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 ' 47 80000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10000,00 -10 000,00 -10000,00 0.00 -10000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 800,00 _ 37800,00 37 830,00 000 37900,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 



4220 Zakup trulktw żywności 

przed zmianą  14 000,00 14 00000 14 000,00 000 14 000,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 

- 

przed zmianą  70 52000 70 520,00 70 52000 0,00 70 520,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 000 060 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5 00000 0,00 -5000.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 060 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

po zmianach 65 520,00 65 52600 65 520,00 0.00 65 520.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
- 

000 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostałn działalność  

przed zmianą  676 47298 641 273,98 545 043,98 98 027,74 447 016,24 0,00 96 230,00 0,00 0,00 000 30195.00 35 199,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11000,00 -11 000,00 -11 000,00 0.00 -11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

po zmianach 665 562.98 630 363,98 534 043,98 98 027,74 436 01624 0,00 96 320,00 0,00 0,00 000 35 199,00 35 199,00 0,00 0,00 0,00 

3020 niezaliczone 

wynagrodzeń  

Wydatki osobowe 
do 

przed zmianą  6 50000 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 50000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 060 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9600 90,00 0.00 0,00 000 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 060 600 0,00 000 0,00 

po zmianach 6 59000 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 590,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalycn 

przed zmianą  274 917,92 274 917,92 274 917,92 0.00 274 917,92 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 263 917.92 263 917.92 263 917,92 0,00 263 917.92 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
ochrona 

Bezpieczeństwo publiczne i 

przeciwpożarowa 

przed zmianą  2 163 264.66 2 135 28456 304199.66 51 482,14 252 704.52 0,00 1 831 078,00 0,00 0,00 000 28 000,00 28 C00,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0.00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 122.14 2122,14 2122.14 462,14 1 66000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 060 000 0,00 

po zmianach 2 163 88650 2 135 886,80 304 808,80 51 944,28 252 884,52 0,00 1 831 078,00 0,00 000 0,00 28000.00 28000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  342645,00 317 845,00 269 727,00 26 802,80 242 924.20 000 48 118,00 0,00 0,00 0,00 25000.05 25000.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 50000 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 342645.00 317 845,00 289 727,00 28902,00 242 924,20 000 48 118,00 000 0.00 000 25 000,00 25000.00 0,00 600 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  74 50000 74 50000 74500.00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1 50600 -1 500,00 -1 500,00 0.00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 000 0,00 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0.00 73000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4270 Zakup usili?, remontowych 

przed zmiana 10 500,00 10 500,00 10500,00 0,00 10000.00 0,00 0,00 0.60 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 600 000 0.00 

zwiększenie 1 50000 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 000 0,00 000 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12500.00 12 000,00 0.00 12 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

75495 Pozostała działalność  

przed zmianą  1 803 829,59 1 803 829.59 20 869,59 18 37627 2450,32 600 1 782 960,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 600 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 622.14 1  622,14 622,14 462.14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

oo zmianach 1 804 451,73 1 804 451,73 21 491,73 18 841.41 2650,32 0.00 1 782900,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

- 

4350 

Zakup towaiów (w 

szczególności materiałów, 

leków, zywności) w związku 

O pomocą  obywatelom 
ukrainy 

przed zmianą  1204.17 1204,17 1204,17 000 1204.17 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 000 000 
n., z ,, ..,zer, 

0,06 0,00 . 1  
-r 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększeni e 160,00 16000 160,00 0,00 16060 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 1414.17 1414.17 
_ 

1414,17 .., 0.00 1414.17 0.00 0,00 000 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  1546011 15 460,11 15 460.11 15 480,11 600 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwi
ększenie 3%4,00 394,00 394.00 39400 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 15804.11 15 854,11 „5854,11 10804.11 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki inne pochodne od 
wynagrodzeń  pracowników 

popłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  2919.16 2919.15 2919.19 2819,15 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 600 000 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

zwiększenie 88.14 68,14 68,14 88,14 060 000 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 060 0,00 

po zmianach 2997,30 2987.30 2887.30 2 987,30 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

831 Oświata i wychowanie 

Przed zmianą  13 503 63855 13 453 638,55 12 015 871,63 9 438 93060 2 576 941,13 1 029 97550 388 499,03 19 292,39 0,00 000 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75453,56 -75453,56 -58 621,58 -23 952.92 -34668.66 -18677,88 -154,92 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 117 927,56 117 927.56 114 427,98 39 938,70 74 48928 3499,58 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

po zmianach 13 546 112.55 13 496 112,55 12 071 678,03 9 454 916.28 2 616 761.75 1 018 798.02 388 344.11 19 292,39 0,00 0,00 50 000.00 50 000.00 0,00 000 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  9 038 433,53 9 036 433,53 8 513 640.57 7 380 464,24 1 133 176,33 195 357,33 327 435,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 914,42 -48 914,42 -48 764,50 -19 705.29 -29 05921 0,00 -149,92 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 551,13 73 551,13 72 435,43 38 886,01 35 769,42 1115.70 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 061 570,24 9 081 07024 8 537 311,50 7 397 424,96 1 139 68654 , 196 473,03 327 28571 000 0,00 0,00 0,00 0.00 060 000 000 

'mtn 
Dotacja podmiotowa z 
heli t - ' hl'  

przed zmianą  190 357,33 190 357,33 0,00 i 0.00 0,00 190 357.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 



jedno stk syste ty i mu oświa 
zwiększenie 1 115,70 1 115,70 0,00 000 000 1 115,70 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 191 473.03 191 473.03 0,00 0.00 0.00 191 473,03 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 

przed zmianą  327 435.63 327 435,63 0.00 000 000 000 327 435,63 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
Wydatki osobowe zmniejszenie -149,92 -149,92 0,00 000 0,00 000 -149,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
niezaliczone do 

wynagrodzeń  
zwiększenie 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Po zmianach 327 285,71 327 285,71 0,00 0,00 0,00 0,00 327 285.71 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 

przed zmianą  1 094 268,27 1 094 268,27 1 094 258,27 1 094 268,27 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 - 000 0.00 0,00 

Wynagrodzenia Onobowe zmniejszenie -240.00 -240.00 -240,00 -240,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 000 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 

Po zmianach 1 094 028,27 1 094 028.27 1 094 028,27 1 094 028,27 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 

przed zmianą  1 012 625.77 1 012 625,77 1 012 625,77 1 012 525,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zrnmejszemb -2 500,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

P0 zmianach 1 010 125,77 1 010 125,77 1 010 125,77 1 010 125.77 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4120 

przed zmianą  91 115,31 91 115,31 91 115,31 91 115.31 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
Sk ładki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidamoścbwy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 91 260,31 91 260,31 91 260,31 91 260,31 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  1 500,00 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą  2174,53 2174,53 2174,53 0,00 2174,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -56,84 -56,84 -56,84 0,00 -56,84 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO zmianach 2117,69 2117,69 2117,99 0,00 2117,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 210 
Zakup matehałów J 

wyposażenia 

przed zmianą  194 808.85 194 808,85 194800,85 0,00 194 808,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 120,50 7120,00 
7 

7120,50 0,00 7 120.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach
7  

 201 929,35 201 929,35 201 929,35 0,00 201 929,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4220 Zakup środków zw.iności 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -0,72 ' -.- -0,72 -0,72 0,00 -0,72 ---' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO zmianach 199,28 199,28 199.28 0,00 199,28 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą  22 095.80 22 095,80 22 095,80 0,00 22 095,80 0,00 0,00 0,00 
t 

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -508,86 -508,86 -508,86 0,00 -508,86 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 586,94 21 586,94 21 586,94 0.00 21 586,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  408 613,00 408 613,00 408 613,00 0,00 408 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,03 ' -16 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 

po zmianach 392 413.00 392 413,00 392 413,00 0,00 392 413,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  13 300.00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -8452,43 -8482,43 -8452,43 0.00 -8452,43 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 847,57 4 847,57 4 847,57 0,00 4 847,57 0,00 0,00 0,00 1  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą  6100,00 6100,00 6100,00 000 6100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 790,00 -1 790,00 -1 790.00 0,00 -1 79000 0,00 0.00 000 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4310,50 4310,00 4310,00 0,00 4310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostabich 

przed zmianą  112 175,30 112 175,30 112 175,30 0,00 112 175,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 12 979,38 12 979,38 12 979,38 0,00 12 979,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 125 154,68 125 154,68 125 154,68 0,00 125 154,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu u51,,c, 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą  8361,60 8351,60 8361,50 0,00 835I,60 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100.00 -1100,00 -1 100,00 0,00 -1100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 7261,50 7 261 60 7261,60 0,00 7261,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podnóże służbowe krajowe 

przed zmianą  8100,00 5100,00 0100,00 0,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -440,00 -440.00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 5 56035 5 66000 5660,05 
_ 

0,00 5 66000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 000 0,00 0.00 0,00 



! 
E 

S
kła

d
ki  i in

n
e

 pocho
dne

 ad  

I
  

4
R

V
I ! w

yna g
rodzeń  praco w

ników
 

4790  W
yn

agrodzeni a
 osobow

e 
naucz ycie

li  

W
ynagrodzenia

 na
u

czycieli  
4
7
5
0
 wy

p
l a

ca
n

e
 w

 zveą
zku

 z 

P
o
m

o
c ą  ob yw

ate
lom

 U
kra

in 

t t'. 
8 

1
  

42
6

0
 Z

aku
p

 ener g
ii 

4210  
Z

a
ku

p
 m

a
t e

ria
lo w

 i 

w
yposa żeni a

 

1S
kh id

k
i na

 ub e
zp

ieczenia 
4110  

S p
o ł e

czn
e
 

W
yda

tki  osob ow
e 

3
0

2
0

 nie
za

li czone do 
w

ynagrodzeń  

O
d
dz

iały
 pr zed szko

ln
e

 w 
szkota

ch
  podstaw

ow
ych 

S
kladki  i  i n

n
e
 pocho

dn
e
 od  

4
8

5
0

 w
Y

n a g
ro

dze ń  p
ra

cow
n
ików

 
w
yp ła

ca
nych  w

 z w
iązku

 z 
pom

ocą
  obyw

ate
l o

m
 U

krainy 

t 
S 

W
ynag

ro
dze

n
i a

 naucz
ycieli 

4
/ 5

0
 wypt a

c
a
n
e
 w

 zw
ią zku

 z 
i 

P
om

oc ą
  o

b
yw

ate
lo

m
 U

k rainy'  

S
zk o

le
n

ia
 praco w

ników
 

4700  
n

ie
będ

ących  =
lonk a

m
i 

k orp
u
su

 sl użby
 cyw

il n
ej 

E t 
8 

§ R 

lie,  F- 

g 

R.R =, 

v o 

lig  
3 v  
.E-z 

g

_.  

p
o
 zm

ianach 

p
rze

a
 zm

ia
ną  

zm
niejszenie 

.2
r

_
b
l

is
z
 e 

p
o

 zm
iana

ch 

P
r zed  zm

i aną
  

zm
niejsze

n
ie

 

zw
iększe

n
ie

 

p
o
 zm

ianach 

Przed  zm
i aną

  

zm
niejszenie

 

g n 

p
o
 zm

i an ach 

p
rze

d
 zm

ianą
  

zm
n

iejszenie 

zw
i ększenie

 

P
o

 zm
i ana ch

 

p
rzed  zm

ia
ną  

zm
niejszenie

 

zw
ię

kszenie
 

p
o
 zm

ianach  

p
rze

d
 zm

ia
ną  

zm
n
iejsze

n
ie

 

zw
i ę

kszenie 

p
o
 zm

ianach 

P
rzed  zm

i a
n ą  

zm
ni ejsze

n
ie

 

zw
iększenie

 

p
o
 zm

ianach  

przed  zm
i aną

  

zm
niejsze

n
ie 

zw
iększe

n
ie

 

P
o
 zm

i a n
a

ch
 

P
rzed  zm

i a
ną  

zm
ni ejszenie

 1
  

zw
i ęk szeni e 

p
o
 zm

ianach  

p
rze

d
 zm

ia
ną  

zm
niejsze

n
ie

 • 

zw
iększenie 

p
o
 zm

ianach 

Przed  zm
ia ną

  lit
u

e
hu

z  
pa

za
l
 

ip
eu

ei
w

z  
o

d
 

a
lu

az
se

ó
lis

z  

a
w

az
se

le
tiu

n
  

b
u
g
i=

  p
az

.td
 

tro
eu

eg
ia

  o
d

 

at
ua

zs
ijó

ve
z  

at
ua

zs
ta

im
uz

  

b
ue

gu
z  

pa
zi

d
 

ito
eu

ee
u

z  
Od

  zm
niejszenie -

I
 

zw
i ę

kszenie
  

P
o  zm

ia
n

a
c
h

 I
 

przed  zm
i a

ną
  

zm
niejszen

ie
 I
 

zw
i ększenie

 g 

— 

58
1  4

8
0
8

3
  
 

5
  1

8
7

,9
8
  
 

.t -z:22 

3
7
  9

5
2

,44
  

2
7

  8
1
4

,0
7
  

1
2

  9
8
3

,2
7
  

3
8
  84

7
,0

3
  
 

1
0

7
  44

4
,2

8
  

1
5
  8

8
2

,0
0

  

-2
0

1
0

,7
2
  

0
,0

0
 

2
8
  3

3 4
,4 5

 

109
 45

5
,00

  
 

0
,0

0
 

6
4

1
4

.4
5

 
1 

, 

8g 

4
6

 0
58

,4
0

 

111  7
1

1,0
5
  

I 0
7
5
  7

20
,8

8
  

4
6

 06
3
4
0
  

6
3
  0

7
1,6

1
 

1
 0

74
 0

9
0

,41 

0
,0

0
  

I 
5

  9
7

2
,2

6
 

4
 3

6
6

  3
6
5

,0
7
  

5
7
  0

9
9

,35  

88  

-1
5
  4

8
5

,2
9

  

0
,0

0
 

. ,.> 

iS 

0
,0

0
 

30  5
4
8

,75  ^ 

0
,0

0
 

1
5
  6

8
9

,5
4

  
 

-4
7
5,3

0
 

0
,00  

8
  3

0
9

,3
5
  

— 

i  

—  

581
  4

80
,8

3
  

5
  1

8
7,98  

 

iPgP8  
t -0.,2 

0 -' go 

37  952
,44  

2
7

  8
14,0

7
   

- 
-,i  
l: 
_._ 

12  983
,27  

36  8
4

7
,03  

-2  898
,73

  

0
,00 

—
, 

879L  
AtgE 
814. 

t,  

N 

26  3
34

,45  

109  4
55,0

0
  

0
,00 

6
4

1
4

,40  

8 11  
p.3-P4 
8 -g 

0
,00 

4
50

,00 

48 058
,40  

111  7
1
1

,0
5
  

8 -8P 
0. 8 . 

_ 

0;.4  
8 

-7
98

9
.96  

9
6

00
.3

3
  

6
3
  0

7
1,61  

1
 0

74 090
,4

1 

0
,0

0
 

5
9

7
2

.26  

4
 368  365

,07  

5
7

  0%
9,35  

-1
5
  485

,29  

0
,00 

3
22

 800
,96  

4 38
1  8

3
0

,36  

0
,00 

30  548
,75  

i'!•4  
142 - 

i!  
- 

3
6

4
 432,74 

1
 

874,70  
 

g 
WiElk.i" 

NS g 

8  3
0

9,35  
[
  

581  4
8

0
,63 

5
1

8
7

,98 

-3
0

5
5

,41 

0
,00 

Wg -  ,L, 

t 't" 

P 

3
7

9
52,6

4
  

27 814,07  

- 
8o 
It 

12  983
,27 

38 84
7

,03  

rt, 

-.7.18N 

- zA 9 . 

N 

26 334
,45  

109 455,00 
tO 

 

0 ,00 

6
4
1
4

.45 

tO ,,, 

8 161 

JL co,,8!....,PPP -. 

8 

E
q

a
P8 

 

1  1
  027 662

,48 

0 ,00 

tO 
8 E  
8 -g 

63 071
,61 

1 026 027,0
1
 

. 
V4P 

N 

4 366 365 ,07 

57 099,35  

Pi 
1., 

3 2
2
  800

,9
6
  

4
3
8

1
 83

0
,3

8
  

0
,00 
i
 

3
0
5
4
8
,75

  

1 839,64 

292 252,21 

. 
PSV 

O 
SP 

7 834
,
0
5
 i
 

3
4
8
  763,20

  

1• P,Ag 

P5,'" 
8 ,45 

.8 

St 

.3
0
5
5

.41  

0
,0 0

 

Eta- co.:,. 

g -.1  
g..3.., 8 g P 

0
,0

0
 

2
7

  814
,0

7
  

P PPP P PP PP P 
888888888888888T.N8;888 

T 

P P P PP 
,.. 
_. 

g 

gP 
-. 

,,PP 

8 

P 

- 

7
8
7
  7

6
2

,0
4
  

0
,00  

-3
  0

5
5

,41  

2
0
8
0

,4
7
  

6
3

  0
7
1,6

1
 i
 

7
8
8
  736

,98  

0
,0

0
 

5
9
7
2

,2
6
  

4
 3

8
8

 3
6

5
.0
1

 

1 
5
7
  0

9
9

,3
5
  

-o g op N
 

3
2
2
  8

0
0

,9
6
  

4
 3

8
1

  8
3
0

,3
6
  

O 

Ei 

0
,00 

2
9
2
  2

5
2

,21  

..- 

PPPPPPPPPPP 
88888888888 

PP PPPP 
8888888888N:8:.?,  

PPPP ton  
4- 
eSP 

8Z 
S 

I 
-2

  8
9
8

,7
3

  

0
,0

0
 

, r
 

I
10

7
4

4
4

,28 

1
5

8
8

2
,00 

-2
0

1
0
.72  

0
,0

0
 

_ 
gN. 
4t. .4  
b," r 

t' P 
8 
;SP 

- 8.8888888 
PP PPPP 

2
3
9
  9

0
0
,4

4
 i 

0
,
0

0
 
 

..4 I• 
T. § 0

,0
0

 
I 

237  2
9

0
,0

3
  

PPPPPPPPPPPg 
88888888888P 

-. -3
5,0

6
  

0
,0

0
  

3
8
4
  4

3 2
,74

 I 

1  8
7
4

,7
0
  

th-' 
SP 508 

7
8

3
4
.05

  
I 

3
4

8
  7

8
3

,20  

o''' 
"81;1 § 

888888888880888 .... a 

2
0

0
0

,0
0

  

0
,0 0 

0
.00 

I 

0
,
0
0
 
 

p 

8 
§iiPPPPPPPPPPPPP 

8888888888888 

-- 

0
,00 

I 

0
.
0

0
 
 

ii 0
,00

 

0
,00 

I 

PPP 
888 

88888888888888888-88888888 
PPPPPPPPPPPPPPPPP.P.PPPPPPPPPPoPP 

. 

88888g8g 
t 

S 
- 

48  0
5
8

,4
0

  

46  0
8
3

,4
0

  

0
0
0
 

1  

0
0
5
- 0

,0
0

 

46
  0

8
3

,4
0

  

.-. 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
88888888888888888888888 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPQ.PPPPPPPPPPP 
88888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888 

, 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP.PP.PPPPPPPPPPPPPaPP0PPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
88888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
88888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888 

I 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPP.OPPOOPPPPPP. 
888888888888888888888888888888888 

0
,00  

0
.00

 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
888888888888888888888888888 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
88888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888 

Vigi"iMilW 

0
,0

0
  

0
,0

0
 

' 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
888888888888888888888888888888 

--' 

0
,0

0
  

0
,00

 

PPPPPPPPPPPPPPP 
888888888888888 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP 
88888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888 

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP P 
88888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888 



4210 
Zakup materiałów t 

wyposażenia 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrain 

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
2540 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

onych jednostek samorządu 

terytorialnego 

4330 

Dowożenie uczniów do szk 

Zakup usług zdrowotnych 

4700 

4860 

z_crueni 

wymagających stosowania 

spegalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

kearizacja zacan 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nau 

metod pracy dla dzieci i 

mtodziety w szkotach 

podstawowych 

80104 

80113 

4280 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Pozostałe podatki bieżące 

a zadania związane z 

pomocą  obywatelom Ukraś  

80149 

2540 

4110 

4120 

4790 

80150  

zwiększenie 266,63 266,63 266,63 266,63 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 5 454,61 5454,61 5 454.61 0454.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  747 481,17 747 481,17 152 000.00 0,00 152 000,00 595 481,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 677,06 -16 677,06 0,00 0,00 0.00 -16 677,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 706,82 15 706,82 15 000,00 0,00 15 000,00 706,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 510,93 746 510,93 167 000,00 0,00 167 000,00 579 510,93 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  595 481,17 595 481,17 0,00 0,00 0,00 595 481,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 677,06 -16 877,06 0,00 0,00 0,00 .16677.66 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 706,82 706,82 0,00 0,00 0,00 706,82 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 579 510,93 579 510.93 0,00 0,00 0.00 579 510,93 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  152 000,00 152 000.00 152 000,00 0,00 152 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 5 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000,00 ' 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  784 344,77 784 344,77 784 344,77 199 226,54 ' 585 118,23 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 799 844,77 799 844,77 799 844,77 199 226,54 600 618,23 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  70 000,00 70 000,00 70 000.00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ' 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
. 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 700.00 13 700,00 13700,00 0,00 13 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 700,00 33 700,00 83700,00 0,00 83 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 ' 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500.00 -500,00 0,00 -500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  24 755,80 24 755,80 24 785,80 0,00 24 755,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 255.80 27 255,80 27 255,80 0,00 27 255,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  142 011.24 142 011,24 57 476.24 57 476,24 0,00 84535,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133,92 -133,92 -133.92 -133,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 998,00 998,00 133,92 133,92 0,00 864,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 875,32 142 875.32 57 476,24 57 476,24 0.00 85 399,08 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  84 535,00 84 535,00 0,00 0,00 0.00 84 535,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 864,08 884,08 0,00 0,00 0,00 884,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 85 399,08 85 399.08 600 0,00 0,00 85 399,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  7 005,80 7 005,80 7 005,80 7005,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,56 19,56 19,56 19.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 025,36 7 025,36 7 025,36 7025,36 0,00 0,00 0,00.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  803,27 803,27 803,27 803.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133,92 -133,92 -133,92 -133.92 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669,35 669,35 669,35 669,35 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  49648.61 49 648,61 49 648,61 49 648,61 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114,36 114,36 114,36 114,36 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 762,97 49 762,97 49 762,97 49 762,97 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  841 697,92 841 697,92 689 095,92 665 795,92 23 300.00 152 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 058,30 -1 058,30 -1 058,30 -1 058,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 871,28 1 871,28 1 058,30 1 058,30 0,00 812,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642510.00 642510,90 689 095,92 665 795,92 23 300,00 153 414.98 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  152 602,00 152 602,00 0,00 _ 0,00 0,00 152 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 090 0,00 0,00 0,00 090 090 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 812,98 812,98 0,00 0.00 0,00 812,98 0,00 0,00 0.00 0,00 090 090 090 0,00 090 
po zmianach 153 414,98 153 414,98 0,00 0.00 0,00 153 414,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  95 467,18 95 467,18 95 467,18 95 467,18 0,00 0.00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 090 
zmniejszenie 090 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141,37 141,37 141,37 141,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 
po zmianach 95 608,55 95 608,55 95 608,55 95 608,55 0,00 0,00 090 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  11 241,36 11 241.36 11 241,36 11 241,36 0.00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 090 0,00 0,00 090 090 
zmniejszenie -1 003,15 -1 003.15 -1 003.15 -1 003,15 0.00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 900 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 238,21 10 238,21 10 238,21 10 238.21 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  788,00 788.00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,15 -55,15 -55,15 -55,15 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 090 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 732,85 732.85 732,85 732,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  539 769,97 539 769,97 539 769,97 539 769,97 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 916,93 916,93 916.93 916,93 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 
po zmianach 540 686,90 540 686,90 540 688,90 540 686,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  187 108.00 177 108,00 150 708,00 36 160,00 114 548.00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 10 00900 10 000,00 0,00 0,00 900 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3,64 -4 996,36 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 00900 090 0,00 0,00 0,00 090 090 0,00 900 0,00 0,00 
po zmianach 187 108,00 177 108,00 150 708,00 36 156,36 114 551,64 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  170 608,00 170 608,00 144 208,00 35 260,00 108 948,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000.00 -5000,00 „5000,00 -3,64 4 996,36 1  0,00 0,00 0,00 090 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5000,00 5 00900 0,00 5 000,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 608.00 170 608,00 14.4 208,00 3525636 108 951,64 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  77090 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 
zmniejszenie -3,64 -3,64 -3,64 -3,64 090 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 090 0,00 090 
po zmianach 766,36 766,36 766,36 766.36 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0.00 900 0,00 0,00 
zmniejszenie -616.61 -616,61 -616,61 0,00 -616,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 090 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 „- 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 383,39 1 383,39 1 383,39 0,00 

-r 
1 383,39 

-r 
0,00 900 0,00 0,00 900 0.00 900 0,00 090 0.00 

przed zmianą  30670.00 30 678,00 30 678.00 0,00 30 678,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 090 0.00 
zmniejszenie 0,00 900 090 900 0,00 ..., 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 900 
po zmianach 35 678,00 35 67890 35 678,00 0,00 35 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmiana 300,00 30090 300,00 900 30090 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160,70 -160,70 -160,70 0,00 -160,70 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 090 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 900 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139,30 139.30 139,30 0,00 139,30 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  72 570,00 72 570,00 72 570,00 090 72 570,00 0,00 900 0,00 900 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 143,45 -1143,45 -1143,45 090 -1143.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 900 0,00 0,00 0,00 090 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 426,55 71 426.55 71 426,55 0,00 
1 •11 

71 426.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 090 0,00 
przed zmianą  600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -55090 -550,00 0,00 -550.00 090 0,00 900 0,00 0,00 0.00 Q00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 090 0,00 090 900 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 900 
po zmianach 50,00 50.00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

m
m
g
m
g
;
  

przed zmianą  2 800,00 2 80090 2 800,00 0,00 2860,00 0,00 0,00 0,00 0,60 090 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 525,60 -2 525,60 -2 525,60 090 -2 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274.40 274.40 274,40 0,00 274,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  2 435 628,66 2 435 628,66 1 391 441.71 858 397,20 533 044,51 900 1 044 186,95 0.00 900 0,00 900 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 509,79 -29509,79 -15 430,00 -7780,00 -7650.00 0,00 -14 079,79 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 509,79 29500.79 29 509,79 15 459,79 14 050,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 2 435 628.66 2 435 628,66 1 405 521.50 866 076,99 539 444,51 0,00 1 030 107.16 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  245 079,13 245 079,13 245 079,13 0,00 245 079,13 0.00 0.00 0,00 0,00 090 0,00 090 0.00 090 
zmniejszenie 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 090 0,00 0,00 _ 0,00 _ 900 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

55202 Domy pomocy społecznej 

votacja poonsotowa z 

2540 budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 

rauczycieli 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

4110 

4120 

4710 

4790 

851 

85154 

4040 

4190 

4210 

4260 

4303 

4360 

4610  



po zmianach 245 129.13 245 ,29.13 245 129,13 0.00 245 129,13 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup 65709 przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

Przed zmianą  
. . 

245 079,13 245 079,13 245 079,13 000 245 079,13 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50.00 50,00 0,00 50,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 129,13 245 129,13 245 129,13 0,00 245 129,13 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

85203 

- 

Ośrodk parcia 

przed zmianą  167 534.46 167 534,46 167 534.46 71 362.97 96 171.49 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 000 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -10600,00 -10 600,00 -10 600,00 -7650.00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 10 600.50 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 167 534,46 167 534,46 167 534,46 74 312,97 93 221.49 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

4 010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  31 662,97 31 662.97 31662,97 31 662,97 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 000 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000  
zwiększenie 10 60000 10 600,00 10 600,00 10 60000 000 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 
Po zmianach 42 262,97 42 262,97 42 262,97 42 262,97 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Przed zmiana 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 000 0,00 
zmniejszenie -715000 -7150.00 -7150,00 -7150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

_, 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
r 

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 
Po zmianach 13 050,00 13 050,00 13 050,00 13 050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podróle służbowe krajowe 

przed zmianą  500.00 500,00 500,00 0,00 500.00 
1 

0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 

przed zmianą  3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000.00 0.00 -2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 ' 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu shaby cyvAlnej 

przed zmianą  700.00 700.00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0.00 -45000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 250.00 250.00 250,00 0,00 250,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmiana 500,00 500.00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500.00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 000 ' 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po Zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 .1  0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

85213 

JRraraci no truezprecrenje 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

Świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum inienraCil 

przed Zmiana 13 061,00 13 061,00 13 D61,00 0.00 13001,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 00 -200,00 -200.00 0,00 -200,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 12 861,00 12 861,00 12 861,00 0,00 12 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4130 

, 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą  13 061,00 13001.00 13 061,00 0,00 13001.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200.00 0,00 0,00 

1 
0,00 0,00 0,00 030 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 000 0,00 0,00 
-1 

0.00 
i 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 861,00 12 861.00 12 861,00 0,00 12 861.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85216 Zasiłki  state  

przed zmianą  165 049,00 165 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 04900 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -14 079.79 -14 079,79 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 079,79 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 

-1 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

Po zmianach 150 969,21 150 969,21 0,00 
_ 

0,00 0.00 0.00 150 969,21 0,00 0,00 0,00  coo  0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  165 049,00 165 049.00 0,00 000 000 0,00 ' 165 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 
 -14 079,79 zmniejszenie

1  
-14 079,79 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 079,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 150 969,21 150 969,21 0,00 0,00 0,00 0.00 150 969,21 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą  739 495.92 739 495,92 739 134,72 616 758,42 122 376.30 000 361.20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4630,00 -463000 -4630,00 -130,00 -4500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 859,79 18 859,79 18 859.79 4859.79 14 000,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 753 725,71 753 725,71 753 364,51 621 488,21 131 876,30 0,00 361.20 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  
. . . 

471 906,04 471 906,04 471 906,04 471 906,04 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmmejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 859,79 4 859,79 4 859,79 4 859.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 476 765,83 476 765,83 476 765,83 476 765,83 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  17 050,00 17 050,00 17 05000 17 050,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 
po zmianach 16 920,00 16 920,00 16 920.00 _, 1692000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 030 0.00 0,00 0,00 0,00 



4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  3763880 37 638,80 37 638,80 0,00 37 638,80 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 
nviększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 638,80 51 638,80 51 638,80 0,00 51 638,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

Przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6Ine opiaty i składki 

przed zmianą  5000,00 5000.00 8000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 .3300,00 0,00 0,00 

_ 
0,00 0,00 

- 0,00 
. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 000 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  7 000,00 7000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

- 
0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
PO zmianach 6000.00 6000,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą  5 952 027,87 5 952 027,87 410 927,87 103 427,87 307 500,00 0,00 5 523 600,00 17 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -878,80 -878,80 -878,80 0,00 -878,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 878,80 878,80 878,80 0,00 878,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
PO zmianach 5 952 027,87 5 952 027,87 410 927,87 103 427,87 307 500,00 0,00 5 523 600,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  5 952 027,87 5 952 027,87
1 

 410 927,87 103 427,87 307 500,00 0,00 5 523 600,00 17 500,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -878,80 -878,80 -878,80 0,00 -878,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zWększenie 878,80 878,80 878,80 0,00 878,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 952 027,87 5 952 027.87 410 927,87 103 427,87 _ 307 500,00 0,00 5 523 60000 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  232 904,99 232 904,99 232 904,99 0,00 232 904,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

+ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 878,80 878,80 878,80 0,00 878,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 233 783,79 233 783,79 233 783,79 0,00 

, 
233 783,79 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

.- 

Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  73 237,01 73 237,01 73 237.01 0,00 73 237,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -378,80 -378,80 -378,80 0,00 

-r- 
-378,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

-I 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 72 858,21 72 858,21 72 858,21 000 72 858,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

„ przed zmianą  1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ł  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500.00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 

,4 
858,00 858,00 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą  4 904 952,69 4 904 952,69 312 621,89 204 864,12 107 757,77 
i 

0,00 4 184 070,38 408 260,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -1 177.59 -1177,59 -4.58 0,00 -4,58 0,00 -1173,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 2408,13 2 408,13 1248,07 1173,01 75.00 0,00 1190.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 906 183,23 4 906 183,23 313 865,32 206 037,13 107 828,19 0,00 . 4 184 057,49 408 260,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

"5zwiaac2enia r007inne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

_ubezviecze6a050leczne60- 

przed zmianą  1 723 246,00 1 723 246,00 135 581,22 132 211,89 
1 

3369,33 0,00 . 1 587 664,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 173,01 -1 173,01 0,00 0,00 0,00 

1 
0,00 -1173,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1173.01 1173,01 1173,01 1173.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

P° zmianach 1 723 246,00 
1 

1 723 246,00 138 754,23 133 384,90 3369.33 0.00 1 586 491,77 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  1 587 213,18 1 587 213,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 213,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1173,01 .1173,01 0.00 0,00 0,00 0,00 -1173.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 600 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 586 040,17 1 566040,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506040,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  93 426,66 93426.66 93 426,66 93426.66 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1173,01 1173,01 1173.01 1173,01 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 54599,67 94 599,67 94 599,67 94 599,67 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,60 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą  333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 408,00 408,00 408,00 0.00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  22 854,52 22 854,52 416,52 0.00 416,52 0,00 22426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



Załuski 

rowski 

Wójt 

K  

85595 Pozostała działalność  
zmniejszenie -4,58 -4.58 -4.58 0,00 -4,58 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 
zwiększenie 1160,12 1 180,12 0,00 0,00 0.00 0.00 1 160,12 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 010,06 24 010.06 411,94 0.00 411,94 - 0,00 ' 23 598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Przed zmianą  22 438.00 
. 

22 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 43500 050 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 ..., 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1160,12 1 160,12 0.00 0,00 0,00 000 1 160.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 598,12 23 598,12 0,00 0.00 0,00 0.00 23 598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 
z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą  416,52 416,52 416,52 0.00 416.52 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 060 000 0,00 
zmniejszenie -4,58 -4,58 -4,58 0,00 -4.58 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po Zmianach 411,94 411,94 411,94 0,00 411,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

Przed zmianą  2 721 264,84 2 310 42464 2 310 424.84 204 208,06 2 106 216,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 840,00 410 840,00 9840.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -432,29 -432,29 -432.29 0,00 -432,29 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 432,29 432,29 432,29 0,00 432,29 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 2 721 264,84 2 310 424,84 2 310 42454 264 208,06 2 106 216.78 0.00 0,00 0.00 0,00 060 410 840,00 r  410940.00 9840.00 0,00 0.00 

90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą  55 602,32 55002.32 55602,32 0,00 55 602,32 000 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 ' 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -432,29 -432,29 -432,29 0,00 -432,29 0,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432,29 432,29 432.29 0,00 432.29 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 602.32 55 602,32 55 602,32 000 55 602,32 050 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00  

_ 
0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposatenia 

przed zmianą  5676,32 5676.32 5978,32 0,00 5678,32 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 
zwiększenie 432,29 432.29 432,29 0,00 432,29 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 6108,61 6108,61 6108,61 0,00 6108.61 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  49 926,00 49 926,00 49 926,00 000 49 926,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -432,29 -432,29 -432,29 0,00 -432,29 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 060 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 49 493,71 49 493,71 49 493,71 0.00 49 493,71 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  52 969 807,30 39 553 967,72 23 001 712,05 14 113 125,54 8 888 586,51 1 303 935,50 13 408 042,36 454 277,81 0,00 386 000,00 14 415 839,58 14 415 839,58 3659 845,66 - 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 351,56 -149 351,56 -107 867,25 -31 736,56 -76 130,69 -16 677,06 -24 807,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 678,24 193 678,24 188 928,54 07033,64 131 894,90 3499.58 1 250,12 0,00 0,00 0,00 

- 
0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 014 133,98 38 698 294,40 23 082 773,34 _14 138 422,62 8 944 350,72 1 290 758,02 13 384 485,23 _ 454 277,81 0,00 _ 386 000,00 14 415 839,58 41415 839,58 3 689 845,66 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 0050.67.2022 z dnia 12.12.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

I 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,46 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 182,34 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,25 

4430 Różne opłaty i składki 627 756.56 

750 Administracja publiczna 97 990,53 
75011 Urzędy wojewódzkie 97 990,53 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 959,67 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 017,95 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2012,91 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 1 64,00 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

, 
 

1 16400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

801 Oświata i wychowanie . 42 655,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,32 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 233,40 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852 Pomoc społeczna 663 863,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 920,00 

85295 Pozostała działalność  655 943,00 

3110 Świadczenia społeczne 643 080,75 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9300,00 

4110 Składki no ubezpieczenia społeczne 1 601,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,96 

4300 Zakup usług pozostałych 872,99 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
587,84 

855 Rodzina 4 337 786,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 723 246,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  451,60 

3110 Świadczenia społeczne 1 586 040,17 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 104,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 599,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,32 

4300 Zakup usług pozostałych 1 626,04 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

85503 Karta Dużej Rodziny 408,00 

4300 Zakup usług pozostałych 408,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 694,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 694,00 

Razem: 5 783 770,94  

Wójt Gminy Załuski 
Kamil Koprowski 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.67.2022 z dnia 12.12.2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 
622,14 na podstawie  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.. poz. 
583 z późn.zm. ) 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 
42 474,00 na podstawie  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz., 
583 z późn.zm. ) 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki w 
kwocie 75,00 na Kartę  Dużej Rodziny 

85595 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 1 
155,54 na podstawie  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 

583 z późn.zm. ) 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - w związku z 

nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 9 100,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 6 100,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 299,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych- w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 209,53 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

75095 Pozostała działalność  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 

z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 90,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 11 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych- w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 1 500,00 

75495 Pozostała działalność  

- wprowadza się  środki w kwocie 622,14 na podstawie  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 z późn.zm. 



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 160,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 394,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 68,14 

801 Oświata i wychowanie 

- wprowadza się  środki w kwocie 42 474,00 na podstawie  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm. ) 

80101 Szkoły podstawowe 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 115,70 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 149,92 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 240,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 145,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 500,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 56,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 120,50 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 0,72 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - w związku z 

nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 508,86 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 16 200,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 8 452,43 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 1 790,00 



4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 12 979,38 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 440,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 475,30 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych- w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 15 669,54 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 35,06 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 30 
548,75 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 15 465,29 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 5 
972,26 na składki od wynagrodzeń, 

80103 Oddziały przedszkolne w szkolach podstawowych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 414,45 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 010,72 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 898,73 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 105,41 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 1 363,84 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 

nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 055,41 



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy- wprowadza się  środki w kwocie 

266,63 

80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 15 
970,24 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 15 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 13 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 2 500,00 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkolach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 864,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 19,56 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 133,92 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 114,36 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 812,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 141,37 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 003,15 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 55,15 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 916,93 

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3,64 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 616,61 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 160,70 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 143,45 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 550,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 525,60 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 50,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 

niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 7 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4430 Różne opłaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 450,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne-w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

85216 Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 14 079,79 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 859,79 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 130,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 14 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4430 Różne opłaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 3 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 878,80 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 378,80 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

855 Rodzina 



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 0,00 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1173,01 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 173,01 

85503 Karta Dużej Rodziny 

4300 Zakup usług pozostałych wprowadza się  środki w kwocie 
75,00 na wydatki dotyczące Karty Dużej Rodziny 

85595 Pozostała działalność  

- wprowadza się  środki w kwocie 1 155,54 na podstawie  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm. ) 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 1 160,12 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4,58 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90013 Schroniska dla zwierząt 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 432,29 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nad4iyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 432,29 

Wójt aluski 

Ka ski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

